

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Jens Stainless Holding ApS

Blåbyvej 28, Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 71 58 29

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2026

Jens Sønderby Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Jens Stainless Holding ApS
Måroddevej 7
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30715829

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 30. juni 2007

Hjemsted: Svendborg

Direktion Jens Sønderby Madsen

Revision RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab for SSH Stainless A/S, HMTX5 ApS samt investeringer i øvrigt i ligeartet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 726.318, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 9.563.461.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-13.836	-18.274
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		733.988	654.793
Finansielle indtægter		<u>3.966</u>	<u>15.105</u>
Resultat før skat		724.118	651.624
Skat af årets resultat		<u>2.200</u>	<u>700</u>
Årets resultat		<u>726.318</u>	<u>652.324</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		500.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		383.988	154.793
Overført resultat		<u>-157.670</u>	<u>147.531</u>
		<u>726.318</u>	<u>652.324</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>9.224.888</u>	<u>8.840.900</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.224.888</u>	<u>8.840.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.224.888</u>	<u>8.840.900</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>31.400</u>	<u>29.200</u>
Tilgodehavender i alt		<u>31.400</u>	<u>29.200</u>
Likvide beholdninger		<u>314.624</u>	<u>324.043</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>346.024</u>	<u>353.243</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.570.912</u></u>	<u><u>9.194.143</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.904.484	3.520.496
Overført resultat		5.033.977	5.191.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital		<u>9.563.461</u>	<u>9.187.143</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.200	7.000
Anden gæld		<u>251</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.451</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.451</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt		<u>9.570.912</u>	<u>9.194.143</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.520.496	5.191.647	350.000	9.187.143
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	383.988	-157.670	500.000	726.318
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>3.904.484</u>	<u>5.033.977</u>	<u>500.000</u>	<u>9.563.461</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>5.320.404</u>	<u>5.320.404</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.320.404</u>	<u>5.320.404</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	3.520.496	3.365.703
Årets resultat	733.988	654.793
Udbytte modtaget	<u>-350.000</u>	<u>-500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>3.904.484</u>	<u>3.520.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>9.224.888</u>	<u>8.840.900</u>

3 Eventualforpligtelser**Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser**

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteresses prioritetslån med en restgæld på tkr. 4.698.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.